

# Anmala Holding ApS


Flintebakken 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 69 68 91

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/9 2020.



Susanne Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anmala Holding ApS Flintebakken 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 69 68 91 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Susanne Bjerregaard
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	NoPanic ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Entreprenørfirmaet Gert Møller ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i datterselskabet samt i associeret virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.834 kr. mod 129.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.714	107.061
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-24.498	28.044
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.900	-2.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.316</b>	<b>128.105</b>
Skat af årets resultat	1.518	1.540
<b>Årets resultat</b>	<b>46.834</b>	<b>129.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.484	28.105
Udbytte for regnskabsåret	71.400	101.500
Overføres til overført resultat	0	40
Disponeret fra overført resultat	-82	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.834</b>	<b>129.645</b>



## Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.780	232.066
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>129.278</u>	<u>153.776</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>331.058</u>	<u>385.842</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>331.058</u></b>	<b><u>385.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	22.528	31.262
Tilgodehavender i alt	<u>22.528</u>	<u>31.262</u>
Likvide beholdninger	<u>530</u>	<u>4.030</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.058</u></b>	<b><u>35.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>354.116</u></b>	<b><u>421.134</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.217	95.701
Overført resultat	15	97
Foreslået udbytte for regnskabsåret	71.400	101.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>267.632</b>	<b>322.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	16.010	25.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.010	25.722
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.474	68.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.474	73.114
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>86.484</b>	<b>98.836</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>354.116</b>	<b>421.134</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 Eventualposter		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.900	2.000
	<b>1.900</b>	<b>2.000</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	170.641	170.641
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>170.641</b>	<b>170.641</b>
Opskrivninger primo 1. juli 2019	61.425	23.564
Årets resultat	76.714	107.061
Udbytte	-107.000	-69.200
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>31.139</b>	<b>61.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>201.780</b>	<b>232.066</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NoPanic ApS	Aarhus	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	12.500	12.500
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
Opskrivning primo 1. juli 2019	141.276	113.232
Årets resultat	-24.498	28.044
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>116.778</b>	<b>141.276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>129.278</b>	<b>153.776</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Entreprenørfirmaet Gert Møller ApS	Aarhus	10 %

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	95.701	57	101.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.484	-42	71.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-101.500</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>71.217</u></b>	<b><u>15</u></b>	<b><u>71.400</u></b>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 100 kr. Ingen anparter har særlige rettigheder.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
